Q/W %) METRO

CENCOSUD RETAIL PERU S.A.
Calle Augusto Angulo Nro 130
Lima - Lima - Miraflores
Telefono: 625 0000 Anx 5120
RUC 20109072177 N/S: 41-Y8770 HO13

d/,ﬁncwka DE VENTA ELECTRONICA
F313-05084873
RUC/RAZON SOCIAL: 20332191056 ASOCIACION SER

VICIO EDUCACIONAL HOGAR Y SALUD

¥7750243002609 HARINA S/PREPAR NI 5.50
0.666 Kg X 10.99/Kg I
2643950000006 UVA VALLET 7.20
0.490 Kg X 10.99/Kg e
2543950000006 UYA VALLET 5 38
0.592 Kg X 10.997Kg
2543950000006 UVA VALLET 6.50
0.586 Kg X 10.99/Kg y
2543950000006 UVA VALLET 6.44
x7752414001007 ACEIT XVIR OLIV200 12.29
0.588 Kg X 10.99/Kg
2543950000006 UVA VALLET 6.46
0.570 Kg X 10.99/Ks
2543950000006 UVA VALLET 6.26
0.570 Kg X 10.99/Kg
2543950000006 UVA VALLET 6.26
0.516 Kg X 10.99/Kg
2543950000006 UVA VALLET 5.67
0.564 Kg X 10.99/Ks
2543950000006 UVA VALLET 6.08
0.424 Kg X 10.99/Ksg
2543950000006 UVA VALLET 4.65
0.684 Kg X 10.99/Kg
2543950000006 UVA VALLET .51
¥20650044074633 BOLSA ESFERAS P ME 7.90

TOTAL S/ 94.10
Visa Pinpad TOTAL CONTADO 94.10
OP. INAFECTA 68.41
0P . GRAVADA 2977
1.G.V, 3.92
IMPORTE TOTAL 34 .10

HUBIERA GANADO 12 PTS BONUS

CANCELO CON PINPAD NIUBIZ
ID: 996223440789393
KHRHHKKRK AR A K259 |
TER: 15535022 LOTE: 142  REF: 2170
AP: 188162 FECHA:10/12/22 HORA:21:48
S/ 94.10

PAGA RAPIDO CON NIURIZ
NO REQUIERE PIN NI FIRMA
CAPTURA: CONTACTLESS - Ver: 424
CON NIUBIZ
PAGA A TU MANERA
En este comercio no se exige
monto minimo de compra

V. RESUMEN: thh719112uBP7252qUwSB]?7k4;

Representacion impresa de| comproband e

de venta electrénico, parg consultar o]

documento ingrese a: 5
www.metro.pe

Estimado Cliente

Conserve su comprobante, por
regulacion de SUNAT es indispensable
presentarlo para solicitar cambios o
devoluciones. '

Gracias por comprar en Metro
Precios mas bajos... STEMPRE!
Fecha de Emision: 10/12/22 Hora: 21.48
06 0251 MANUEL BACA




